UBND TỈNH QUẢNG NGÃI   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:         /TB-SGTVT                     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Đơn vị vận tải thay thế xe hoạt động tuyến vận tải hành khách cố định

 Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi nhận được Công văn số 1303/HTX-

TB ngày 13/3/2024 của HTX Vận tải Thống Nhất Quảng Ngãi về việc thông

báo thay thế xe hoạt động tuyến vận tải hành khách cố định.

 Sau khi xem xét hồ sơ và căn cứ quy định hiện hành về tổ chức, quản lý

hoạt động vận tải hành khách bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ

của Bộ GTVT; Sở Giao thông vận tải thông báo HTX Vận tải Thống Nhất

Quảng Ngãi thay thế xe hoạt động tuyến vận tải hành khách cố định bằng ô tô

như sau:

 1. Tên đơn vị vận tải: HTX Vận tải Thống Nhất Quảng Ngãi.

 2. Địa chỉ: Số 46 Hai Bà Trưng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

 3. Số điện thoại: 02553.827883

 4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số 512104733 do Sở Giao

thông vận tải Quảng Ngãi cấp ngày 10/6/2021.

 5. Tuyến đăng ký khai thác: Quảng Ngãi đi thành phố Đà Nẵng.

 - Nơi đi: tỉnh Quảng Ngãi; nơi đến: thành phố Đà Nẵng.

 - Mã số tuyến: 43 76 11 11A

 - Hành trình xe chạy: Bến xe Quảng Ngãi - Quốc lộ 1 – Bến xe trung

tâm Đà Nẵng và ngược lại.

 - Cự ly vận chuyển: 120 km.

 - Phương tiện đăng ký thay thế khai thác:

TT Xe ngừng
Xe thay thế

Biển số Loại xe Trọng tải Năm SX

1 76B-011.00 76H-035.14 Ford 16 ghế 2018

Thời gian thay thế xe hoạt động trên tuyến kể từ ngày ký văn bản này.

HTX Vận tải Thống Nhất Quảng Ngãi có trách nhiệm thông báo xe thay thế

hoạt động trên tuyến đối với các bến xe có liên quan./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT TP.Đà Nẵng;

- Lãnh đạo Sở;

- HTX Vận tải Thống Nhất QN;

- BX Quảng Ngãi;

- BX TT Đà Nẵng;

- Lưu: VT, QLVTnk

         KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

        Võ Phiến

		2024-03-14T15:06:18+0700

		2024-03-14T15:25:41+0700

		2024-03-14T15:25:41+0700

		2024-03-14T15:25:41+0700

		2024-03-14T15:26:13+0700